
 

Представительство Белгосстраха по г.Барановичи и Барановичскому району, отдел 

оказания страховых услуг по Ляховичскому району  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представительство Белгосстраха по Березовскому району 

 
Пункты продаж страховых 

услуг/ 

Адрес  

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

225209 г. Береза, ул. 17 

сентября, 29 

(дежурный страховой 

агент) 

выходной 8.00-17.00 8.00-17.00 

г.Береза, ул. 

Красноармейская, 82 

(МРЭО) 

выходной 8.00-17.00 8.00-17.00 

г.Белоозёрск, ул. 

Строителей, 9 

(здание  ЖКХ) 

выходной 9.00-17.00 9.00-17.00 

Представительство Белгосстраха по Брестскому району   

                   

Пункты продаж страховых 

услуг/ Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

Погранпереход Домачево 

(Дорежимная зона) 

Временно не 

работает 

Временно не 

работает 

Временно не 

работает 

г. Брест, ул. Л.Рябцева, 45 

(Брестоблавтотранс) 

Пн.-Вс.: 

08:00-13:30, 

14:00-19:30 

Пн.-Вс.: 

08:00-13:30, 

14:00-19:30 

Пн.-Вс.: 

08:00-13:30, 

14:00-19:30 

Пункты продаж страховых 

услуг/ Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г.Барановичи, ул.Тельмана, 

98 (магазин Белмаркет) 

 

выходной 

 

 

09.00 – 13.00 

14.00 – 18.00 

 

выходной 

 

г.Барановичи, 

ул.Промышленная, 1  

(Армтэк) 

 

 

выходной 

 

 

09.00 – 13.00 

14.00 – 18.00 

 

выходной 

 

Барановичский р-н, 

аг.Жемчужный 

(у дома №20) 

выходной 

Время работы 

уточнять по 

тел. +375 373 

31 80 

Время работы 

уточнять по 

тел. +375 373 

31 80 

ТЦ «DOVOD” 

Барановичский р-н, 6-й 

км.автодороги Р4 

11.00 – 18.30 

14.00 – 14.30 

11.00 – 19.30 

14.00 – 14.30 

10.30 – 18.00 

14.00 – 14.30 

г.Барановичи,  

ул.Куйбышева,23 

(дежурный страховой агент) 

08.00 -19.00 08.00 – 20.00 08.00 – 20.00 

г.Барановичи, 

 пр-т Советский, 35 

(Визовый центр) 

выходной 
 

выходной 

 

выходной 

г.Барановичи, ул.50 лет 

ВЛКСМ, 1 

(МРЭО) 

выходной 
08.00 – 13.00 

14.00 – 17.00 

08.00 – 13.00 

14.00 – 17.00 

Отдел оказания страховых 

услуг, г.Ляховичи, 

ул.Ленина,1  

 

выходной 
 

выходной 

08.30 – 12.30 

13.15 – 16.15 



г.Брест, ул. Костюшко, 1 выходной 

Пн.-Вс.: 

08:30-14:00, 

14:30-20:00 

Пн.-Вс.: 

08:30-14:00, 

14:30-20:00 

 

   Представительство Белгосстраха по г. Бресту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представительство Белгосстраха по Ганцевичскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Ганцевичи, ул.Матросова, 
57 

(дежурный страховой агент) 
Выходной 

8.00-13.00 

13.30-16.30 

 

8.00-12.30 

13.30-17.00 

 

 

Представительство по Дрогичинскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

02.07.2025 

(среда) 

Режим работы/ 

03.07.2025 

(четверг) 

Режим работы/ 

04.07.2025 

(пятница) 

Режим работы/ 

12.07.2025 

(суббота) 

г. Брест, ул. Московская, 

273 А 

(дежурный страховой агент) 

08:00-20:00 
08:00-14:00; 

15:00-20:00 

08:00-14:00; 

15:00-20:00 
08:00-20:00 

Погранпереход «Варшавский 

мост» 

г. Брест, ул. Ковельская, 

3 (режимная зона) 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

Погранпереход «Варшавский 

мост» 

г. Брест, ул. Ковельская, 

3 (дорежимная зона) 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

Погранпереход «Варшавский 

мост» 

г. Брест, ул. Ковельская, 

3 (дорежимная зона "Кафе") 

Выходной Выходной Выходной Выходной 

«Козловичи (Кукурыки)» г. 

Брест, ул. Клейниковская                      

(пункт пропуска) 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

01:00-12:00; 

13:00-24:00 

г. Брест, б-р. Космонавтов, 90 10.00-14.00 

15.00-18.00 
Выходной Выходной 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

г. Брест, ул. 28 июля, 37А 10.00-14.00 

15.00-18.00 
Выходной 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

г. Брест, ул. Волгоградская, 

28А-1 

10.00-14.00 

15.00-18.00 
Выходной 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

г. Брест, ул. Вульковская, 60 10.00-13.00 

14.00-18.00 
Выходной 

10.00-13.00 

14.00-19.00 

10.00-13.00 

14.00-19.00 

г. Брест, ул. Гаврилова, 16 11.00-15.00 

16.00-19.00 
Выходной 

11.00-15.00 

16.00-20.00 

11.00-15.00 

16.00-20.00 

г. Брест, ул. Коммерческая, 

17Б-1 

08.00-13.00 

14.00-16.00 
Выходной Выходной 

08.00-13.00 

14.00-17.00 

г. Брест, ул. Куйбышева, 9-2, 

ком. 102 

10.00-14.00 

15.00-18.00 
Выходной 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

г. Брест, ул. Махновича, 6 11.00-15.00 

16.00-19.00 
Выходной 

11.00-15.00 

16.00-20.00 

11.00-15.00 

16.00-20.00 

г. Брест, ул. Московская, 208 

А 
08.00-12.00 

13.00-16.00 
Выходной Выходной 

08.00-12.00 

13.00-17.00 

г. Брест, ул. Радужная, 150 10.00-14.00 

15.00-18.00 
Выходной 

10.00-14.00 

15.00-19.00 
Выходной 



г.Дрогичин, ул. Ленина, 71/1 

(дежурный страховой агент) 
с 8.00 до 14.00 

 
 

с 8.00 до 14.00 

 

 

с 8.00 до 18.00 

г.п. Антополь, ул. Советская 

108/1 
выходной выходной с 9.00 до 14.00 

 

Представительство Белгосстраха по Ивановскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Иваново, ул. Советская, 

81 

(дежурный страховой 

агент) 

выходной 
08.00-13.00 

 14.00 - 17.00 

08.00-13.30 

 14.30 - 18.00 

 

Представительство Белгосстраха по Ивацевичскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

Ивацевичский р-н, гп. 

Телеханы,                                     

ул. Советская, 64/1 

Выходной 09:00-17:00 09:00–13:30 

14:30–18:00 

 

г.Ивацевичи, 

ул.Матросова, 10 

(дежурный страховой 

агент) 

Выходной 09:00-17:00 08:00-18:00 

 

Представительство по Каменецкому району  

 
Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Каменец, 

ул. Брестская, 48 
Выходной  08.00-14.00 08.00-18.00 

г. Жабинка, Пионерская, 

17 
Выходной 08.00-14.00 08.00-18.00 

 

Представительство Белгосстраха по Кобринскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Кобрин, ул. Ленина, 31 
(дежурный страховой 

агент) 

08.00 – 20.00 08.00 – 20.00 08.00 – 20.00 

г. Кобрин, ул. Советская, 
135/6 

(МРЭО) 

выходной 08.00-13.00 

14.00-17.00 

08.00-13.00 

14.00-17.00 

г. Кобрин, ул. 
Дзержинского, 66 

выходной выходной выходной 

г. Кобрин, ул. Дружбы, 29 
10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

 

Представительство Белгосстраха по Лунинецкому району_ 

 



Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Лунинец, ул. Ленина, 10 
(дежурный страховой 

агент) 
Выходной 

 08:00-14:00, 

15:00-20:00 

 

08:00-14:00, 

15:00-20:00 

 

г. Микашевичи, ул. 

Первомайская 12Б 
Выходной 

10:00-14:00, 

15:00-18:00 
09:00-14:00 

 

Представительство Белгосстраха по Малоритскому району 

 

Пункты продаж страховых 

услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Малорита, ул. 
Октябрьская, 1 

(дежурный страховой 
агент) 

выходной 
С 08.00 до 13.15 

С 14.15 до 17.00 

С 08.00 до 13.00 

С 13.30 до 16.30 

 

 

Представительство Белгосстраха по Пинскому району 

Пункты продаж 

страховых услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Пинск, ул. Горького 63 

(дежурный страховой 

агент) 

С 8-00 до 18-00 С 8-00 до 20-00 С 8-00 до 20-00 

г. Пинск, пр-т. 

Жолтовского, 18-68 

(Радужный) 

С 10-00 до 14-00 С 10-00 до 19-00 С 10-00 до 19-00 

г. Пинск, ул. 

Центральная 21 

(Стэнвис) 

Выходной Выходной С 9-30 до 18-00 

г. Пинск, ул. Крайняя 15 

(Автошкола ДОСААФ) 

Выходной С 8-00 до 17-00 С 8-00 до 17-00 

д. Галево, ул. 

Первомайская 176а 

(Визовый центр) 

Выходной Выходной Выходной 

 

Представительство по Пружанскому району 

 

Пункты продаж 

страховых услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Пружаны, ул. 
Октябрьская, 10 

(дежурный страховой 
агент) 

выходной 
с 8-00 до 20.-

00ч 

с 8-00 до 16-

00ч 

 

Представительство Белгосстраха по Столинскому району 

 

 

Пункты продаж 

страховых услуг/Адрес 

Режим работы/ 

03.07.2025 

Режим работы/ 

04.07.2025 

Режим работы/ 

12.07.2025 

г. Столин, ул. Советская, 

45 

(дежурный страховой 

агент) 

09.00-14.00 08.00-14.00 08.00-20.00 



аг. Ольшаны, ул. 

Школьная 3Г             

(возле амбулатории) 

Выходной 9.00-14.00 09.00-18.00 

г. Столин, ул. 

Терешковой 35А  

(МРЭО) 
Выходной 08.00-17.00 08.00-17.00 

г. Давид-Городок  ул. 

Советская 44 

(Дом быта) 
Выходной 09.00-13.00 09.00-18.00 

 
 


