Представительство Белгосстраха по г.Барановичи и Барановичскому району, отдел оказания страховых услуг по Ляховичскому району

Пункты продаж страховых услуг/ Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025
г.Барановичи, ул.Тельмана, 98 (магазин Белмаркет)	выходной	09.00 - 13.00 14.00 - 18.00	выходной
г.Барановичи, ул.Промышленная, 1 (Армтэк)	выходной	09.00 - 13.00 14.00 - 18.00	выходной
Барановичский р-н, аг.Жемчужный (у дома №20)	выходной	Время работы уточнять по тел. +375 373 31 80	Время работы уточнять по тел. +375 373 31 80
ТЦ «DOVOD" Барановичский р-н, 6-й км.автодороги Р4	11.00 – 18.30 14.00 – 14.30	11.00 – 19.30 14.00 – 14.30	10.30 - 18.00 14.00 - 14.30
г.Барановичи, ул.Куйбышева,23 (дежурный страховой агент)	08.00 -19.00	08.00 – 20.00	08.00 – 20.00
г.Барановичи, пр-т Советский, 35 (Визовый центр)	выходной	выходной	выходной
г.Барановичи, ул.50 лет ВЛКСМ, 1 (МРЭО)	выходной	08.00 - 13.00 14.00 - 17.00	08.00 - 13.00 $14.00 - 17.00$
Отдел оказания страховых услуг, г.Ляховичи, ул.Ленина,1	выходной	выходной	08.30 – 12.30 13.15 – 16.15

Представительство Белгосстраха по Березовскому району

Пункты продаж страховых	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
услуг/	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
Адрес			
225209 г. Береза, ул. 17	выходной	8.00-17.00	8.00-17.00
сентября, 29			
(дежурный страховой			
агент)			
г.Береза, ул.	выходной	8.00-17.00	8.00-17.00
Красноармейская, 82			
(MP3O)			
г.Белоозёрск, ул.	выходной	9.00-17.00	9.00-17.00
Строителей, 9			
(здание ЖКХ)			

Представительство Белгосстраха по Брестскому району

Пункты продаж страховых услуг/ Адрес	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
Погранпереход Домачево (Дорежимная зона)	Временно не	Временно не	Временно не
	работает	работает	работает
г. Брест, ул. Л.Рябцева, 45 (Брестоблавтотранс)	ПнВс.: 08:00-13:30, 14:00-19:30	ПнВс.: 08:00-13:30, 14:00-19:30	ПнВс.: 08:00-13:30, 14:00-19:30

		ПнВс.:	ПнВс.:
г.Брест, ул. Костюшко, 1	выходной	08:30-14:00,	08:30-14:00,
		14:30-20:00	14:30-20:00

Представительство Белгосстраха по г. Бресту

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 02.07.2025 (среда)	Режим работы/ 03.07.2025 (четверг)	Режим работы/ 04.07.2025 (пятница)	Режим работы/ 12.07.2025 (суббота)
г. Брест, ул. Московская, 273 А (дежурный страховой агент)	08:00-20:00	08:00-14:00; 15:00-20:00	08:00-14:00; 15:00-20:00	08:00-20:00
Погранпереход «Варшавский мост» г. Брест, ул. Ковельская, 3 (режимная зона)	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00
Погранпереход «Варшавский мост» г. Брест, ул. Ковельская, 3 (дорежимная зона)	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00
Погранпереход «Варшавский мост» г. Брест, ул. Ковельская, 3 (дорежимная зона "Кафе")	Выходной	Выходной	Выходной	Выходной
«Козловичи (Кукурыки)» г. Брест, ул. Клейниковская (пункт пропуска)	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00	01:00-12:00; 13:00-24:00
г. Брест, б-р. Космонавтов, 90	10.00-14.00 15.00-18.00	Выходной	Выходной	10.00-14.00 15.00-19.00
г. Брест, ул. 28 июля, 37А	10.00-14.00 15.00-18.00	Выходной	10.00-14.00 15.00-19.00	10.00-14.00 15.00-19.00
г. Брест, ул. Волгоградская, 28A-1	10.00-14.00 15.00-18.00	Выходной	10.00-14.00 15.00-19.00	10.00-14.00 15.00-19.00
г. Брест, ул. Вульковская, 60	10.00-13.00 14.00-18.00	Выходной	10.00-13.00 14.00-19.00	10.00-13.00 14.00-19.00
г. Брест, ул. Гаврилова, 16	11.00-15.00 16.00-19.00	Выходной	11.00-15.00 16.00-20.00	11.00-15.00 16.00-20.00
г. Брест, ул. Коммерческая, 17Б-1	08.00-13.00 14.00-16.00	Выходной	Выходной	08.00-13.00 14.00-17.00
г. Брест, ул. Куйбышева, 9-2, ком. 102	10.00-14.00 15.00-18.00	Выходной	10.00-14.00 15.00-19.00	10.00-14.00 15.00-19.00
г. Брест, ул. Махновича, 6	11.00-15.00 16.00-19.00	Выходной	11.00-15.00 16.00-20.00	11.00-15.00 16.00-20.00
г. Брест, ул. Московская, 208 А	08.00-12.00 13.00-16.00	Выходной	Выходной	08.00-12.00 13.00-17.00
г. Брест, ул. Радужная, 150	10.00-14.00 15.00-18.00	Выходной	10.00-14.00 15.00-19.00	Выходной

Представительство Белгосстраха по Ганцевичскому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
г. Ганцевичи, ул.Матросова, 57 (дежурный страховой агент)	Выходной	8.00-13.00 13.30-16.30	8.00-12.30 13.30-17.00

Представительство по Дрогичинскому району

г.Дрогичин, ул. Ленина, 71/1 (дежурный страховой агент)	с 8.00 до 14.00	с 8.00 до 14.00	с 8.00 до 18.00
г.п. Антополь, ул. Советская 108/1	выходной	выходной	с 9.00 до 14.00

Представительство Белгосстраха по Ивановскому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
г. Иваново, ул. Советская, 81 (дежурный страховой агент)	выходной	08.00-13.00 14.00 - 17.00	08.00-13.30 14.30 - 18.00

Представительство Белгосстраха по Ивацевичскому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025
Ивацевичский р-н, гп. Телеханы, ул. Советская, 64/1	Выходной	09:00-17:00	09:00–13:30 14:30–18:00
г.Ивацевичи, ул.Матросова, 10 (дежурный страховой агент)	Выходной	09:00-17:00	08:00-18:00

Представительство по Каменецкому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025
г. Каменец, ул. Брестская, 48	Выходной	08.00-14.00	08.00-18.00
г. Жабинка, Пионерская, 17	Выходной	08.00-14.00	08.00-18.00

Представительство Белгосстраха по Кобринскому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025
г. Кобрин, ул. Ленина, 31 (дежурный страховой агент)	08.00 – 20.00	08.00 – 20.00	08.00 – 20.00
г. Кобрин, ул. Советская, 135/6 (МРЭО)	выходной	08.00-13.00 14.00-17.00	08.00-13.00 14.00-17.00
г. Кобрин, ул. Дзержинского, 66	выходной	выходной	выходной
г. Кобрин, ул. Дружбы, 29	10.00-14.00 15.00-19.00	10.00-14.00 15.00-19.00	10.00-14.00 15.00-19.00

Представительство Белгосстраха по Лунинецкому району_

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025
г. Лунинец, ул. Ленина, 10 (дежурный страховой агент)	Выходной	08:00-14:00, 15:00-20:00	08:00-14:00, 15:00-20:00
г. Микашевичи, ул. Первомайская 12Б	Выходной	10:00-14:00, 15:00-18:00	09:00-14:00

Представительство Белгосстраха по Малоритскому району

Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
г. Малорита, ул. Октябрьская, 1 (дежурный страховой агент)	выходной	С 08.00 до 13.15 С 14.15 до 17.00	С 08.00 до 13.00 С 13.30 до 16.30

Представительство Белгосстраха по Пинскому району

ripegerabitesiberbo besitoeerpaka no inniekomy panony				
Пункты продаж страховых услуг/Адрес	Режим работы/ 03.07.2025	Режим работы/ 04.07.2025	Режим работы/ 12.07.2025	
г. Пинск, ул. Горького 63 (дежурный страховой агент)	С 8-00 до 18-00	С 8-00 до 20-00	С 8-00 до 20-00	
г. Пинск, пр-т. Жолтовского, 18-68 (Радужный)	С 10-00 до 14-00	С 10-00 до 19-00	С 10-00 до 19-00	
г. Пинск, ул. Центральная 21 (Стэнвис)	Выходной	Выходной	С 9-30 до 18-00	
г. Пинск, ул. Крайняя 15 (Автошкола ДОСААФ)	Выходной	С 8-00 до 17-00	С 8-00 до 17-00	
д. Галево, ул. Первомайская 176а (Визовый центр)	Выходной	Выходной	Выходной	

Представительство по Пружанскому району

Пункты продаж	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
страховых услуг/Адрес	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
г. Пружаны, ул. Октябрьская, 10 (дежурный страховой агент)	выходной	с 8-00 до 20 00ч	с 8-00 до 16- 00ч

Представительство Белгосстраха по Столинскому району

Пункты продаж	Режим работы/	Режим работы/	Режим работы/
страховых услуг/Адрес	03.07.2025	04.07.2025	12.07.2025
г. Столин, ул. Советская, 45 (дежурный страховой агент)	09.00-14.00	08.00-14.00	08.00-20.00

аг. Ольшаны, ул. Школьная ЗГ (возле амбулатории)	Выходной	9.00-14.00	09.00-18.00
г. Столин, ул. Терешковой 35A (МРЭО)	Выходной	08.00-17.00	08.00-17.00
г. Давид-Городок ул. Советская 44 (Дом быта)	Выходной	09.00-13.00	09.00-18.00